



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sentio Simulations ApS

Viborggade 70, 4., 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 73 56 27

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations ApS Viborggade 70, 4. 2100 København Ø. CVR-nr.: 36 73 56 27 Stiftet: 5. maj 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Serious Games Interactive ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, markedsføring og udvikling af digitale lærings og træningsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har realiseret underskud i året, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Selskabet har i indeværende år opbygget en række stærke relationer til potentielle kunder, som dog på grund af ydre omstændigheder har forsinket ordretilgangen. Der er endvidere blevet lavet en række strategiske samarbejder, som vil kunne accellerere adgang til og opstart af nye kunder. Ledelsen har derfor fuld tiltro til, at selskabet i næste regnskabsår vil kunne indhente det tabte baseret på nuværende kundedialog.

Majoritetsejer har givet tilsagn om at stille nødvendige likviditet til rådighed for at sikre driften i næste regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	5/5 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	252.191	139.534
2 Personaleomkostninger	-763.526	0
Driftsresultat	-511.335	139.534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.396	-1.104
Resultat før skat	-516.731	138.430
Skat af årets resultat	113.670	-30.624
Årets resultat	-403.061	107.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.806
Disponeret fra overført resultat	-403.061	0
Disponeret i alt	-403.061	107.806



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.054.986
Udsudte skatteaktiver	113.670	0
Andre tilgodehavender	492.308	245.000
Periodeafgrænsningsposter	8.008	0
Tilgodehavender i alt	<u>613.986</u>	<u>1.299.986</u>
Likvide beholdninger	<u>104.575</u>	<u>8.444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>718.561</u>	<u>1.308.430</u>
Aktiver i alt	<u>718.561</u>	<u>1.308.430</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-295.255	107.806
Egenkapital i alt	-245.255	157.806
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.799	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	807.364	1.110.000
Selskabsskat	0	30.624
Anden gæld	136.653	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.816	1.150.624
Gældsforpligtelser i alt	963.816	1.150.624
 Passiver i alt	 718.561	 1.308.430

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har realiseret underskud i året, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Selskabet har i indeværende år opbygget en række stærke relationer til potentielle kunder, som dog på grund af ydre omstændigheder har forsinket ordretilgangen. Der er endvidere blevet lavet en række strategiske samarbejder, som vil kunne accelerere adgang til og opstart af nye kunder. Ledelsen har derfor fuld tiltro til, at selskabet i næste regnskabsår vil kunne indhente det tabte baseret på nuværende kundedialog.

	1/7 2016 - 30/6 2017	5/5 2015 - 30/6 2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	756.116	0
Andre omkostninger til social sikring	6.059	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.351	0
	763.526	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.396	1.104
	5.396	1.104
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	107.806	0
Årets overførte overskud eller underskud	-403.061	107.806
	-295.255	107.806


